
                                         令和４年５月２４日 

 保護者の皆様   

                          

                               愛西市立立田南部小学校長    

嶋 藤 真由美 

 

 

保護者学級の開催について 

 

 校庭の木々の緑が美しく目に映るこの頃です。日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいた

だき、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の保護者学級を下記のように開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひ、ご来

校くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和４年６月２５日（土） 

 

２ 日 程    ８：４０～   ９：２５   通常授業（１時間目） 

               ９：３５～ １０：２０   授業参観（２時間目） 

       １０：３５～ １１：２０  授業参観（３時間目）      

       １１：３５～ １１：５０  引き渡し下校（体育館にて） 

 

 

 

 

 

         

   

    

                             ☆は外部講師による授業です。 

    

 ３ その他 

・ ご来校の際には、名札・マスクの着用をお願いします。なお、体調不良の場合は、ご参加をお控

えください。 

・ 後日お配りする体調管理表を事前にご記入の上、受付（児童玄関）にご提出ください。 

・ 保護者のご参加は各家庭お２人までとさせていただきます。 

 ・ 校舎内での会話につきましてご配慮をいただきますよう、お願いいたします。 

  ・ スリッパ等、室内用上履きをご持参ください。 

  ・  お近くの方は徒歩や自転車でお越しください。遠方の方や事情のある方は、子育て支援センター

の駐車場をご利用ください。できるだけ乗り合わせでお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 ２時間目 ３時間目 

１松 担任による授業 ☆紙飛行機作り 

２松 ☆歯科指導 担任による授業 

３松 担任による授業 ☆歯科指導 

４松 ☆ストップ温暖化教室 担任による授業 

５松 担任による授業 ☆地球に優しいお買い物と SDGs 

６松 ☆お菓子の株式会社 担任による授業 



学校行事などでの車の進行方向について（お願い） 

 

民

家

前

駐

車

禁

止

 

 

 

 

↑

↑

↑

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

    体   育   館 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ↓ 

 駐 

 車 

 禁 

 止 

 ↓ 

 駐 

 車 

 禁 

 止 

 ↓ 

駐 

車 

禁 

止 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wc 

 

 

        南      校     舎  

プ

ー

ル 

   

                自転車 

      置場 

駐   

 

              

  ◇  車の進行方向は、←方向の 

      一方通行でお願いします。 

 

 

 

 

車  

禁 

止 

↑ 

徒

歩 

 

駐 

車 

不 

可 

 

 

 で    

                                                     駐車禁止   

←   ←    ← 車の進行方向 ← ←                         

  

子育て支援 

 センター 

  駐 

車 ↓ 

禁 ↓ 

止 

 

 

 

                                                                 ↑  

                                                       駐車場 

                                                                          
←

  

 
 

 

 


